Processo Administrativo 045/2026, Dispensa 02712026. Objeto: "AQUlSlÇÃO DE MATERIAL

DE CONSUMO PARA LIMPEZA DAS EMBARCAÇOES QUE REALIZAM A TRAVESSIA NO

PORTO DE DELFINOPOLIS/MG E CASSIA/MG", pela empresa: MAIS SERVICOS AUTO

PECAS E ACESSORIOS LTDA, GNPJ: 52.954.881t0002-64com o valor total de R$ 2.670,00

(Dois mil seiscentos e setenta reais), conforme cotações em anexo.

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

Delfi nopo I is,,Zt OZ de 2026.

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal